Президенту Ассоциации Казахстанцев

                                                            во Франции (АКФ) Иришеву Б.К.

от ______________________________
(ФИО)

     _________________________________

_________________________________

A l’attention de M. IRISHEV, Président de

l’Association des Kazakhstanais en France

(AKF)

                            de la part de _______________________

      (Nom, Prénom)

                                  _________________________________

Заявление на прием
Demande d’adhésion

Я, ____________________________________________________________________________
ознакомившись с Уставом, разделяя его цели и задачи, прошу принять меня в члены
Ассоциации.
Я обязуюсь соблюдать Устав, своевременно уплачивать вступительные и членские взносы,
участвовать в достижении целей и задач Ассоциации.

Je soussigné(e), _________________________________________________________________
declare  souhaiter devenir membre de l’Association.
A ce titre, un exemplaire des statuts m’a été remis. J’ai pris bonne note des obligations qui
incombent aux membres, notamment celles relatives à la participation que je m’engage à
respecter.

 Дата / Date                _____________________

 Подпись / Signature _____________________